
 

POSTANOWIENIE NR 208/2020 

 Komisarza Wyborczego w Warszawie I 

z dnia 15 czerwca 2020 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w Dzielnicy Mokotów 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) oraz art. 20 ust. 1-3 ustawy 

z dnia 2 czerwca2020 r. o szczególnych zasadach organizacji wyborów powszechnych na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych w 2020 r. z możliwością głosowania 

korespondencyjnego (Dz. U. poz. 979) Komisarz Wyborczy w Warszawie I postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na 

dzień 28 czerwca 2020 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą 

osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 93 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Warszawie I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Dzielnicy Mokotów m. st. Warszawy.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Warszawie I 

Rafał Wagner 

(podpis elektroniczny) 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 208/2020  

Komisarza Wyborczego w Warszawie I  

z dnia 15 czerwca 2020 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 81, Szkoła Podstawowa Nr 70 z Oddziałami Integracyjnymi  

im. Bohaterów Monte Cassino, ul. G. Bruna 11, 02-594 Warszawa: 

 

1. Wioletta Kinga Bańska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

PIOTRA STANISŁAWA BAKUN, zam. Warszawa 

2. Izabela Anna Czak-Żukowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

3. Rafał Krzysztof Konarski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

PAWŁA KAZIMIERZA ŚWITONIA, zam. Warszawa 

4. Jadwiga Lis, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

5. Agnieszka Joanna Łukasiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Warszawa 

6. Wojciech Andrzej Radzikowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

7. Sylwia Maria Więcek-Różycka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 82, Szkoła Podstawowa Nr 70 z Oddziałami Integracyjnymi  

im. Bohaterów Monte Cassino, ul. G. Bruna 11, 02-594 Warszawa: 

 

1. Krystyna Bońkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Warszawa 

2. Zuzanna Barbara Kondrat, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

3. Jan Adam Łukasiak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Warszawa 

4. Ewelina Majchrzak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Żyrardów 

5. Bartłomiej Łukasz Siemiński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Żyrardów 

6. Adam Szatkiewicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA 

KAZIMIERZA ŚWITONIA, zam. Warszawa 

7. Benedykt Szpondowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ROBERTA BIEDRONIA, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 83, Przedszkole Nr 108 „Tęczowy Promyk”,  

ul. Olszewska 7/9/11, 00-792 Warszawa: 

 

1. Janina Małgorzata Florczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

2. Marcin Norbert Gugulski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Warszawa 

3. Bogdan Krawczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

4. Justyna Teresa Romańska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

5. Wojciech Krzysztof Tranda, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 84, Szkoła Podstawowa Nr 98 z Oddziałami Integracyjnymi im. 

Lucy Maud Montgomery, ul. A. Grottgera 22, 00-785 Warszawa: 

 

1. Elżbieta Maria Dubiel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

2. Jacek Grzegorz Dubiel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

3. Bartłomiej Krzyżowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

4. Julia Langhans, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

5. Sebastian Marczak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

6. Halina Miłek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, 

zam. Warszawa 

7. Piotr Szukalski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 85, Szkoła Podstawowa Nr 157 im. Adama Mickiewicza,  

ul. Kazimierzowska 16, 02-589 Warszawa: 

 

1. Anna Kinga Biernacka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

PAWŁA KAZIMIERZA ŚWITONIA, zam. Ożarów Mazowiecki 

2. Jadwiga Władysława Gron, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

3. Anna Grażyna Nagórko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

4. Karolina Dominika Ochman, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

5. Renata Małgorzata Ochman, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

6. Maria Płocha, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 

zam. Warszawa 

7. Janina Wiesława Rosłoń, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ROBERTA BIEDRONIA, zam. Warszawa 

8. Zuzanna Izabella Toeplitz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 86, Zespół Szkół Odzieżowych, Fryzjerskich i Kosmetycznych 

Nr 22, ul. Kazimierzowska 60, 02-543 Warszawa: 

 

1. Jerzy Tadeusz Andrzejak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

2. Zbigniew Jan Kazubek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

3. Artur Maciej Kornega, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

4. Joanna Maria Pietrzak-Thebanlf, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

5. Alina Podrucka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

6. Leszek Stanisław Rosłoń, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ROBERTA BIEDRONIA, zam. Warszawa 

7. Celina Krystyna Wiśniewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 87, Centrum "Łowicka" Dom Kultury w Dzielnicy Mokotów  

m. st. Warszawy, ul. Łowicka 21, 02-502 Warszawa: 

 

1. Elżbieta Brzostowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

2. Anna Krystyna Filbrandt, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

3. Tomasz Cezary Kot, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

4. Ewa Ołowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zielonka 

5. Janina Teresa Polak-Ryś, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

6. Jadwiga Zenona Skrzypecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

7. Anna Weronika Tomaszewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Warszawa 

8. Artur Martin Troost, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ROBERTA BIEDRONIA, zam. Warszawa 

9. Andrzej Woźniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 88, XLII Liceum Ogólnokształcące im. Marii Konopnickiej,  

ul. A. J. Madalińskiego 22, 02-513 Warszawa: 

 

1. Zbigniew Andrzej Duszewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

2. Marcin Michał Galewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

3. Ostap Władysław Kozyar, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

4. Wanda Maria Kulesza, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

5. Janina Agnieszka Malinowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

6. Jan Włodzimierz Pomianowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

7. Monika Alina Ziegier, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ROBERTA BIEDRONIA, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 89, XLII Liceum Ogólnokształcące im. Marii Konopnickiej,  

ul. A. J. Madalińskiego 22, 02-513 Warszawa: 

 

1. Anna Maria Bartelak-Jurkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

2. Kacper Mikołaj Chimczuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

3. Elżbieta Mirosława Dąbrowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

4. Monika Maria Kulesza, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

5. Agnieszka Gabriela Lewandowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

6. Michał Marchwiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

7. Małgorzata Maria Michniewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

8. Marcin Jan Tiko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

9. Karolina Renata Wiśniewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 90, Szkoła Podstawowa Nr 85 im. Benito Juareza,  

ul. L. Narbutta 14, 02-541 Warszawa: 

 

1. Krystyna Wanda Gruz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Warszawa 

2. Karolina Agnieszka Kowalczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

PAWŁA KAZIMIERZA ŚWITONIA, zam. Ząbki 

3. Klaudia Karolina Łuniewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

4. Dominik Mirosław Łuniewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

5. Antoni Maria Nowicki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ROBERTA BIEDRONIA, zam. Warszawa 

6. Jan Pyśkiewicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA 

KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Stare Załubice 

7. Magda Anita Wyszyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

8. Małgorzata Renata Wytrykowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

9. Renata Wytrykowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 91, LXVIII Liceum Ogólnokształcące im. Tytusa Chałubińskiego, 

ul. L. Narbutta 65/71, 02-524 Warszawa: 

 

1. Jerzy Henryk Kowalczuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

2. Zofia Kowalik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

3. Katarzyna Maria Kuriata, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

4. Anna Grażyna Romańska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

5. Przemysław Jerzy Wiszniewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 92, CLV Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi 

im. Bohaterek Powstania Warszawskiego, Mokotów W. Żywnego 25, 02-701 Warszawa: 

 

1. Tomasz Józef Cioć, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA 

KAZIMIERZA ŚWITONIA, zam. Warszawa 

2. Weronika Magdalena Minias, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ROBERTA BIEDRONIA, zam. Warszawa 

3. Katarzyna Agnieszka Morawska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

4. Paweł Nowosielski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 

zam. Warszawa 

5. Magdalena Anna Zbańska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 93, Państwowy Instytut Geologiczny-Państwowy Instytut 

Badawczy, ul. Rakowiecka 4, 02-519 Warszawa: 

 

1. Andrzej Krzysztof Budzyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Warszawa 

2. Leszek Jerzy Gronek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

PAWŁA KAZIMIERZA ŚWITONIA, zam. Warszawa 

3. Agnieszka Anna Kubacz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

4. Edyta Elżbieta Lewandowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

5. Wiktoria Orłowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

6. Robert Michał Rosłoń, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ROBERTA BIEDRONIA, zam. Warszawa 

7. Ewa Włodarczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 94, Przedszkole Nr 142, ul. J. Dąbrowskiego 25,  

02-561 Warszawa: 

 

1. Katarzyna Bogucka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

2. Irena Kaczorowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

3. Marek Stanisław Marczyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Warszawa 

4. Marzena Anna Myszór, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

5. Jagoda Siejk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

6. Anna Wołyńczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

7. Barbara Małgorzata Wypych, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

8. Bartosz Wytrykowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 95, VI Liceum Ogólnokształcące im. Tadeusza Reytana,  

ul. Wiktorska 30/32, 02-587 Warszawa: 

 

1. Krzysztof Barczyński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

2. Izabella Monika Czaplińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

3. Małgorzata Grochowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

4. Jacek Marek Grochowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

5. Andrzej Mechuła, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

6. Łukasz Konrad Płocha, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Warszawa 

7. Paweł Poploński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

8. Michał Rafał Sulis, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 96, Szkoła Podstawowa Nr 69, ul. Wiktorska 73,  

02-582 Warszawa: 

 

1. Magdalena Grzegorczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wołomin 

2. Agnieszka Monika Jackowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

3. Andrzej Kubacki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

4. Mirosława Maria Parafian, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

5. Halina Wiesława Telakowiec, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ROBERTA BIEDRONIA, zam. Warszawa 

6. Agnieszka Katarzyna Tworek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 97, XXVIII Liceum Ogólnokształcące im. Jana Kochanowskiego, 

ul. Wiktorska 99, 02-575 Warszawa: 

 

1. Władysław Ciejka, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

2. Mariola Ewa Kopacz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

3. Jędrzej Franciszek Kozak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

4. Małgorzata Julia Ogorzałek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

5. Katarzyna Joanna Tranda, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

6. Aleksandra Ewa Wrzosek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

7. Jerzy Zygmunt Zbroja, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

8. Anna Bożena Zieniewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 18 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 98, LXVIII Liceum Ogólnokształcące im. Tytusa Chałubińskiego, 

ul. L. Narbutta 31, 02-536 Warszawa: 

 

1. Daniel Aleksander Górski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DARIUSZA PLACZYŃSKIEGO, zam. Warszawa 

2. Liliana Apolonia Jabczyk-Rubinsztein, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Warszawa 

3. Ewa Kubisiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 

zam. Warszawa 

4. Joanna Maria Peters-Maszkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

5. Grażyna Krystyna Szymańska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

6. Marcin Wiśniewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

7. Tomasz Andrzej Wytrykowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 19 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 99, Przedszkole Nr 305, ul. S. Bryły 8, 02-685 Warszawa: 

 

1. Anna Elżbieta Chałubiec, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

2. Gabriela Kulma, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wielgolas 

Duchnowski 

3. Katarzyna Małgorzata Stępień, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

4. Barbara Suchcicka-Wypasek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ROBERTA BIEDRONIA, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 20 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 100, XLIII Liceum Ogólnokształcące im. Kazimierza Wielkiego, 

al. Niepodległości 27, 02-653 Warszawa: 

 

1. Marcin Rafał Borzęcki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

2. Magdalena Marta Jaskółowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ROBERTA BIEDRONIA, zam. Warszawa 

3. Alexander Igor Kasri, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

4. Oliwia Wiktoria Leszczyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

5. Sebastian Marek Piotrowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

6. Ryszard Stanisław Rybak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Warszawa 

7. Bożena Teresa Woźnica, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 21 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 101, XLIII Liceum Ogólnokształcące im. Kazimierza Wielkiego, 

al. Niepodległości 27, 02-653 Warszawa: 

 

1. Katarzyna Dagmara Biel, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

2. Przemysław Jerzy Jaskółowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ROBERTA BIEDRONIA, zam. Warszawa 

3. Agnieszka Iwona Kasza, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

4. Małgorzata Julia Michrowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

5. Patryk Maksymilian Michrowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

6. Dariusz Nieradzki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA 

KAZIMIERZA ŚWITONIA, zam. Warszawa 

7. Czesław Andrzej Stefaniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 22 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 102, Zespół Szkół Nr 39 im. prof. Edmunda Jankowskiego,  

ul. Bełska 1/3, 02-638 Warszawa: 

 

1. Alicja Henryka Antosik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Warszawa 

2. Andrzej Paweł Balwierczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

3. Aneta Bojanowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

4. Grażyna Aleksandra Ginter, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

5. Agnieszka Kozłowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

6. Grzegorz Paweł Nowak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

7. Radosław Tuziński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 23 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 103, Szkoła Podstawowa nr 119 im. 3 Berlińskiego Pułku 

Piechoty, ul. Pułku AK „Baszta” 3, 02-649 Warszawa: 

 

1. Lucyna Mulawa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 

zam. Warszawa 

2. Artur Ptak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

3. Lech Rzepecki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

4. Ewa Anna Szwaczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

5. Marek Jan Świerzyński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 24 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 104, Szkoła Podstawowa Nr 202 im. 34 Pułku Strzelców 

Budziszyńskich, ul. J. Bytnara „Rudego" 19, 02-645 Warszawa: 

 

1. Inez Katarzyna Dana, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

PIOTRA STANISŁAWA BAKUN, zam. Warszawa 

2. Karolina Marta Gogol, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

3. Monika Aleksandra Kępska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Warszawa 

4. Anna Kiliszek-Długołęcka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Warszawa 

5. Natalia Paulina Mikuli-Zielińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

6. Monika Aniela Muszyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 25 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 105, Szkoła Podstawowa Nr 146 im. Janusza Korczaka,  

ul. Domaniewska 33, 02-672 Warszawa: 

 

1. Ewa Gajowniczek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

2. Milena Agata Iwanowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

3. Natalia Magdalena Kuzioła, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

4. Katarzyna Hanna Malinowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

5. Marzenna Maria Olechno, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

6. Aleksandra Jadwiga Pietrusińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

7. Jolanta Barbara Rydalska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 26 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 106, Szkoła Podstawowa Nr 146 im. Janusza Korczaka,  

ul. Domaniewska 33, 02-672 Warszawa: 

 

1. Michał Andrzej Brus, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Przasnysz 

2. Helena Gołaszewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

3. Mirosław Karalus, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

4. Romuald Józef Kępa, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

5. Michał Władysław Koperski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Warszawa 

6. Jacek Włodzimierz Sanderski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

7. Dorota Agnieszka Wojciechowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 27 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 107, Szkoła Podstawowa Specjalna nr 394, ul. M. Gandhiego 13, 

02-645 Warszawa: 

 

1. Joanna Domian, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

2. Anna Małgorzata Gromadowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

3. Alicja Ostrowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

4. Grzegorz Józef Ostrowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

5. Natalia Powada, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

6. Bogdan Władysław Zyśk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 28 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 108, Przedszkole Nr 145 "Czterolistna Koniczynka",  

ul. S. Goszczyńskiego 17A, 02-610 Warszawa: 

 

1. Ada Aniela Gromek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

2. Danuta Hass, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

3. Julka Marianna Korzeniowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

4. Aleksandra Łyczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 

zam. Warszawa 

5. Ewa Maria Wróblewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

6. Joanna Monika Wróblewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 29 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 109, Zespół Szkół Nr 3 im. 2 Armii Wojska Polskiego,  

ul. F. Joliot-Curie 13, 02-646 Warszawa: 

 

1. Dorota Kowalczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

2. Edyta Anna Kowalczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

3. Joanna Mańkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Warszawa 

4. Weronika Maria Pietraczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

5. Danuta Weronika Rachtan-Gan, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

6. Przemysław Marek Rałł, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ROBERTA BIEDRONIA, zam. Warszawa 

7. Grzegorz Antoni Rzymski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 30 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 110, XLIX Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami 

Dwujęzycznymi im. Johanna Wolfganga Goethego, ul. F. Joliot-Curie 14, 02-646 Warszawa: 

 

1. Marta Urszula Dzięgielewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

2. Grzogorz Kostrzyński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Sulejówek 

3. Robert Alfred Madej, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

4. Grzegorz Mulawa, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 

zam. Warszawa 

5. Krystyna Wancerz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Warszawa 

6. Bogna Wiśniewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

7. Joanna Wiśniewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 31 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 111, Przedszkole Nr 189 "Na Wierzbnie", ul. T. Lenartowicza 27, 

02-614 Warszawa: 

 

1. Sandra Monika Baczyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Warszawa 

2. Anna Małgorzata Grabowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Warszawa 

3. Radosław Witold Krawczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

4. Sylwiusz Pergół, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

5. Michał Grzegorz Sapiecha, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

6. Ewa Tokarewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

7. Katarzyna Honorata Wiśniewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

PAWŁA KAZIMIERZA ŚWITONIA, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 32 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 112, Mokotowskie Centrum Integracji Mieszkańców,  

ul. J. P. Woronicza 44A, 02-640 Warszawa: 

 

1. Katarzyna Teresa Ciesielska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

2. Krzysztof Jerzy Gregorczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

3. Natalia Anna Kopcińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DARIUSZA PLACZYŃSKIEGO, zam. Warszawa 

4. Krzysztof Adam Stawarski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Warszawa 

5. Agnieszka Iwona Urbańczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

6. Katarzyna Danuta Zawadzka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 33 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 113, Szkoła Podstawowa Nr 205 im. Żołnierzy Powstania 

Warszawskiego, Mokotów ul. Spartańska 4, 02-637 Warszawa: 

 

1. Jerzy Romuald Burski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

2. Andrzej Gański, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

3. Anna Jancewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

4. Jan Jakub Kiliński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

5. Jacek Łukasz Pacyna, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DARIUSZA PLACZYŃSKIEGO, zam. Warszawa 

6. Elżbieta Stępkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Warszawa 

7. Jarosław Jerzy Supera, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

8. Joanna Magdalena Walędzik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

9. Julia Walędzik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 34 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 114, Szkoła Podstawowa Nr 205 im. Żołnierzy Powstania 

Warszawskiego, ul. Spartańska 4, 02-637 Warszawa: 

 

1. Joanna Małgorzata Gromadzka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Piaseczno 

2. Jarosław Andrzej Gromadzki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Piaseczno 

3. Bolesław Piotr Mogiłło, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Pruszków 

4. Marta Stępkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 

zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 35 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 115, Multimedialna Biblioteka dla Dzieci i Młodzieży Nr XXXI, 

ul. Tyniecka 40A, 02-621 Warszawa: 

 

1. Ryszard Wiesław Audziejczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

2. Maria Halina Bagińska-Wierzbowska, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Warszawa 

3. Barbara Joanna Barańska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

4. Wioletta Chwedorczuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

5. Jolanta Hanna Krysińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

6. Teresa Halina Lewoszewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

7. Andrzej Henryk Skiba, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 36 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 116, Szkoła Podstawowa Nr 191 im. Józefa Ignacego 

Kraszewskiego, ul. Bokserska 30, 02-682 Warszawa: 

 

1. Stanisław Antoni Ceniuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

2. Stefan Aleksander Dziekoński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Warszawa 

3. Mariusz Kosek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

4. Beata Lila Majewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

5. Karolina Otłowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Legionowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 37 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 117, Szkoła Podstawowa Nr 191 im. Józefa Ignacego 

Kraszewskiego, ul. Bokserska 30, 02-682 Warszawa: 

 

1. Kamil Banaszewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

2. Hanna Dąbrowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

3. Ewa Kogut, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

4. Jakub Molek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

5. Anna Maria Przedborska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Warszawa 

6. Paweł Adam Słupecki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

7. Natalia Joanna Stankiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 38 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 118, Przedszkole Nr 305, ul. S. Bryły 8, 02-685 Warszawa: 

 

1. Zuzanna Halina Gronek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

2. Emil Przemysław Małek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

3. Anna Maria Petrykowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

4. Wojciech Purys, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Warszawa 

5. Katarzyna Elżbieta Rudowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

6. Dorota Izabella Rudowska-Małek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

7. Jerzy Henryk Szarecki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 39 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 119, Szkoła Podstawowa Nr 191 im. Józefa Ignacego 

Kraszewskiego, ul. P. Gruszczyńskiego 12, 02-693 Warszawa: 

 

1. Rafał Dezyderiusz Baka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

2. Dariusz Cholewiński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

3. Andrzej Mikołaj Łętowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

4. Dominika Kinga Ostrowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

5. Sylwia Danuta Ostrowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

6. Tomasz Przemysław Ostrowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 40 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 120, Zakład Gospodarowania Nieruchomościami w Dzielnicy 

Mokotów m. st. Warszawy, ul. Irysowa 19, 02-660 Warszawa: 

 

1. Agata Chunowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

2. Zofia Zdzisława Czechowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Warszawa 

3. Joanna Franciszka Lewandowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

4. Janusz Łukaszuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

5. Mariola Justyna Morawska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ROBERTA BIEDRONIA, zam. Warszawa 

6. Robert Owczarek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Tarczyn 

7. Elżbieta Polkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 41 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 121, Ośrodek Sportu i Rekreacji m. st. Warszawy w Dzielnicy 

Mokotów, ul. Niegocińska 2A, 02-698 Warszawa: 

 

1. Katarzyna Bątruk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

2. Ewelina Borucka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łęka 

3. Teresa Łuniewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

4. Dariusz Adam Michalski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

5. Beata Magdalena Pietrzak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

6. Paweł Sławomir Święcicki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Warszawa 

7. Danuta Hanna Włoszczyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 42 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 122, Szkoła Podstawowa Nr 271 im. 11 Listopada,  

ul. Niegocińska 2, 02-698 Warszawa: 

 

1. Marta Sylwia Franas-Michalska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

2. Dorota Bożena Gielecińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

3. Piotr Gieleciński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

4. Marta Paulina Jankowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

5. Michał Maciej Piechnik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

6. Monika Jolanta Piechnik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

7. Daniel Piotr Sikorski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

8. Kamil Tomasz Święcicki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 43 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 123, Przedszkole Nr 244 "Niegocińskie Skrzaty",  

ul. Niegocińska 9, 02-698 Warszawa: 

 

1. Dariusz Stanisław Ilczuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

2. Aleksandra Łucja Sosin, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

3. Andrzej Jerzy Stygiński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

4. Robert Adam Terela, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

5. Martyna Oliwia Walk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 44 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 124, Szkoła Podstawowa Nr 46 im. Stefana Starzyńskiego,  

ul. Podbipięty 2, 02-732 Warszawa: 

 

1. Monika Chrobak-Budzińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

2. Danuta Bożenna Kłosowicz-Jachowicz, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Warszawa 

3. Jolanta Anna Kozłowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

4. Halina Kazimiera Liżewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

5. Elżbieta Stachyra, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

6. Włodzimierz Wakas, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

PAWŁA KAZIMIERZA ŚWITONIA, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 45 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 125, Służewski Dom Kultury w Dzielnicy Mokotów  

m. st. Warszawy, ul. J. S. Bacha 15, 02-743 Warszawa: 

 

1. Alina Wanda Fedorczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

2. Ewa Grodecka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 

zam. Warszawa 

3. Maria Barbara Jakubowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

4. Lidia Bronisława Ostrowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

5. Ewa Pabiniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

6. Piotr Włodarczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zgorzała 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 46 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 126, Zespół Szkół Nr 27, ul. W. Rzymowskiego 38,  

02-697 Warszawa: 

 

1. Ewa Anna Bibańska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

2. Grażyna Teresa Chacińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wołomin 

3. Monika Koładczyk-Kochanowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ROBERTA BIEDRONIA, zam. Warszawa 

4. Marek Stanisław Wałkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

5. Mariusz Zenon Wilczyński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

6. Aneta Żubertowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA 

ŻÓŁTKA, zam. Ruchana 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 47 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 127, Zespół Szkół Nr 27, ul. W. Rzymowskiego 38,  

02-697 Warszawa: 

 

1. Paweł Grzegorz Jedliński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

2. Danuta Maria Kiryło, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

3. Kinga Karolina Kiryło, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

4. Katarzyna Anna Stefaniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

5. Juliusz Włoczewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA 

KAZIMIERZA ŚWITONIA, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 48 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 128, DOM „Służewiec”, ul. M. Smoluchowskiego 2,  

02-679 Warszawa: 

 

1. Remigiusz Grodecki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Warszawa 

2. Karol Krzysztof Gutowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

3. Emilia Pajkiert, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

4. Anna Józefa Panas, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA 

KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Warszawa 

5. Jolanta Krystyna Staniszek-Wałkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 49 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 129, Przedszkole Nr 67 "Służewiaczek", ul. Sonaty 6A,  

02-744 Warszawa: 

 

1. Katarzyna Agnieszka Gajewska-Proc, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Warszawa 

2. Hanna Teresa Kęsik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

3. Maria Kujel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

4. Michał Ryszard Proc, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

5. Maria Izabella Szreder, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

6. Nadia Anna Święcka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 50 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 130, Szkoła Podstawowa Nr 46 im. Stefana Starzyńskiego,  

ul. Wałbrzyska 5, 02-739 Warszawa: 

 

1. Jakub Antoni Brodacki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Warszawa 

2. Anna Cieszyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

3. Janina Teresa Kornega, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

4. Tomasz Grzegorz Łukaszek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

5. Elżbieta Maria Urbanowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

6. Tadeusz Jerzy Wiater, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

7. Teresa Anna Wiater, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 51 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 131, Szkoła Podstawowa Nr 107 im. Bronisława Malinowskiego, 

ul. Nowoursynowska 210/212, 02-787 Warszawa: 

 

1. Agnieszka Afek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

2. Tomasz Zbigniew Ciach, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

3. Eryk Przemysław Michrowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

4. Eugeniusz Jerzy Panek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Warszawa 

5. Mateusz Piotr Wroniszewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 52 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 132, Szkoła Podstawowa Nr 103 im. Bohaterów Warszawy 1939 

– 1945, ul. Jeziorna 5/9, 02-911 Warszawa: 

 

1. Krzysztof Bożek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Warszawa 

2. Jolanta Marzena Jasienicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Czarnów 

3. Krzysztof Andrzej Jastrząb, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

4. Marcin Dominik Perzyna, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

5. Robert Piotr Węgrzyn, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 53 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 133, Przedszkole z oddziałami integracyjnymi Nr 326 "Chatka 

Skrzatka", ul. Bernardyńska 14, 02-904 Warszawa: 

 

1. Dariusz Lech, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

2. Aneta Stanisława Mazur, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

3. Łukasz Sebastian Mokrzycki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

4. Dorota Magdalena Orkwiszewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

5. Marlena Prasek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

6. Maria Janina Rybak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

7. Klaudia Marlena Szcześniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

8. Roman Józef Szymański, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

9. Marta Barbara Tuchowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 54 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 134, CLXIV Liceum Ogólnokształcące Mistrzostwa Sportowego, 

ul. Chełmska 23, 00-724 Warszawa: 

 

1. Arnold Ananicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY 

(uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

2. Grażyna Anioł, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Warszawa 

3. Wanda Zofia Czapska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

PAWŁA KAZIMIERZA ŚWITONIA, zam. Warszawa 

4. Anna Maria Łączyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

5. Robert Piotr Majewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

6. Anna Podniesińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

7. Hanna Modesta Roguska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

8. Rafał Jarosław Szymański, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 55 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 135, Szkoła Podstawowa Nr 33 im. Wojsk Obrony Powietrznej 

Kraju, ul. Cieszyńska 8, 02-716 Warszawa: 

 

1. Anna Gawrońska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

2. Arkadiusz Piotr Mrówczyński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

3. Małgorzata Agnieszka Nowacka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

4. Jerzy Kamil Nowak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Warszawa 

5. Adrian Albert Olszewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

6. Weronika Anna Skowrońska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

PAWŁA KAZIMIERZA ŚWITONIA, zam. Warszawa 

7. Agnieszka Wierzejska-Jowini, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

8. Anna Włodarczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 56 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 136, Szkoła Podstawowa Nr 33 im. Wojsk Obrony Powietrznej 

Kraju, ul. Cieszyńska 8, 02-716 Warszawa: 

 

1. Anna Maria Bielecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

2. Teresa Zofia Bielecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

3. Jadwiga Ewa Cybulska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

4. Katarzyna Majewska-Mrówczyńska, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

5. Leszek Piechnik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

6. Ariel Jakub Skoczek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DARIUSZA PLACZYŃSKIEGO, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 57 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 137, Przedszkole Nr 391, ul. Czerniakowska 20A,  

00-714 Warszawa: 

 

1. Monika Barbara Korytek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Warszawa 

2. Dawid Jakub Mazur, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Radom 

3. Maciej Zbigniew Paluchowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

4. Elżbieta Bogumiła Szprot, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

5. Lech Stanisław Szprot, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

6. Iwona Wrzochalska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Przasnysz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 58 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 138, XLIV Liceum Ogólnokształcące im. Stefana Banacha,  

ul. Dolna 6, 00-774 Warszawa: 

 

1. Zuzanna Adrianna Cieszyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

2. Małgorzata Maria Dołgolewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

3. Aneta Iwona Kołaszewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

4. Barbara Zofia Lenart, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Warszawa 

5. Joanna Grażyna Pyzel-Eysmont, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

PAWŁA KAZIMIERZA ŚWITONIA, zam. Warszawa 

6. Waldemar Czesław Rudnicki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

7. Włodzimierz Walczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

8. Arkadiusz Władysław Woźniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Ząbki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 59 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 139, Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 1, ul. Gościniec 53,  

05-077 Warszawa: 

 

1. Jakub Jerzy Bieniek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

2. Maciej Wojciech Głowacki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

3. Adrian Sebastian Karczewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

4. Marcin Kata, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

5. Joanna Okarma, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

6. Iwona Rojszyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Warszawa 

7. Anna Maria Rozbicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

8. Adam Zbigniew Stopnicki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 60 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 140, Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 1, ul. Gościniec 53,  

05-077 Warszawa: 

 

1. Danuta Fedorenko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Warszawa 

2. Marcin Maciej Fedorenko, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

3. Mirosław Krzysztof Solnicki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

4. Barbara Stopnicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 

zam. Warszawa 

5. Bożena Wądołowska-Figat, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

6. Marzena Zając, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

7. Tomasz Zając, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

8. Tomasz Ziółek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Radom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 61 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 141, Szkoła Podstawowa Nr 103 im. Bohaterów Warszawy 1939 

- 1945, ul. Jeziorna 5/9, 02-911 Warszawa: 

 

1. Maria Bołtruszko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

2. Jakub Jacek Bunder, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

3. Magdalena Maria Kucharska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

4. Marianna Ewa Napiórkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Warszawa 

5. Alicja Joanna Sienkiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 62 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 142, Zespół Szkół Hotelarsko-Turystyczno-Gastronomicznych  

Nr 1, ul. Krasnołęcka 3, 00-734 Warszawa: 

 

1. Bożenna Maria Bargieł, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Warszawa 

2. Elżbieta Krystyna Górzyńska-Wąż, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Warszawa 

3. Elżbieta Anna Mzyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

4. Magdalena Angelika Perdion, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

5. Marcin Dariusz Staszałek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Warszawa 

6. Teresa Maria Zioło-Skałecka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

PAWŁA KAZIMIERZA ŚWITONIA, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 63 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 143, Szkoła Podstawowa Nr 103 im. Bohaterów Warszawy 1939 

- 1945, ul. B. Limanowskiego 9, 02-943 Warszawa: 

 

1. Agata Ewa Grzegorzewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Zadąbrowie 

2. Agnieszka Ewa Popielska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

3. Paweł Roman Sykulski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

4. Eliza Patrycja Szuba, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

5. Patryk Adam Szycko, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 64 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 144, Przedszkole Nr 196 "Kraina Misiów", ul. L. Nabielaka 18A, 

00-743 Warszawa: 

 

1. Dawid Piotr Ingier, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

2. Marcin Jankowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 

zam. Warszawa 

3. Małgorzata Teresa Janowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

PAWŁA KAZIMIERZA ŚWITONIA, zam. Warszawa 

4. Karol Zygmunt Kabala, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

5. Marta Weronika Kabala, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

6. Kamil Rodzik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 65 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 145, Szkoła Podstawowa Sportowa Nr 272 im. Eugeniusza 

Lokajskiego, ul. Piaseczyńska 114/116, 00-765 Warszawa: 

 

1. Franciszek Andrzej Godrecki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

2. Igor Grzesiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

3. Katarzyna Ilona Kazubek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

4. Kacper Sasza Sabat, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

5. Marta Natalia Sułkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

6. Barbara Czesława Zielińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 66 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 146, Szkoła Podstawowa Sportowa Nr 272 im. Eugeniusza 

Lokajskiego, ul. Piaseczyńska 114/116, 00-765 Warszawa: 

 

1. Katarzyna Adamska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

2. Danuta Stanisława Kłak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

3. Agnieszka Krasowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

4. Joanna Monachowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Warszawa 

5. Jolanta Maria Szymańska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

6. Krystyna Ścibor, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

7. Małgorzata Janina Wojda, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 67 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 147, Przedszkole Nr 275, ul. J. F. Piwarskiego 5,  

00-770 Warszawa: 

 

1. Paulina Borkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

2. Igor Marcin Dąbrowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Warszawa 

3. Mirosława Ewa Kot, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

4. Barbara Kwiecińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

5. Ewa Bogumiła Ormanty, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

PIOTRA STANISŁAWA BAKUN, zam. Warszawa 

6. Żaneta Skwierczyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

7. Jerzy Stanisław Strzemieczny, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 68 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 148, CLVI Liceum Ogólnokształcące Integracyjne „Przy 

Łazienkach Królewskich”, ul. Podchorążych 49/61, 00-722 Warszawa: 

 

1. Krzysztof Sebastian Dubaniewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

2. Anna Magdalena Haman, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

3. Ewa Jadwiga Kulczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

4. Jakub Wojciech Okiński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

5. Henryk Feliks Ossowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

PAWŁA KAZIMIERZA ŚWITONIA, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 69 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 149, CLVI Liceum Ogólnokształcące Integracyjne „Przy 

Łazienkach Królewskich”, ul. Podchorążych 49/61, 00-722 Warszawa: 

 

1. Sylwia Krajewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

2. Anna Othonos, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

3. Karolina Othonos, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

4. Magdalena Piekut, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

5. Ewa Monika Skórska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

6. Monika Anna Wojnarowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wojciechowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 70 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 150, Szkoła Podstawowa Nr 260 im. Jana Matejki, ul. Zakrzewska 

24, 00-737 Warszawa: 

 

1. Anna Grażyna Dołgolewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

2. Anna Justyna Gudziej, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

3. Beata Jowita Lewandowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

4. Jadwiga Peć, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

5. Anna Zofia Siarkowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

6. Agnieszka Wąsowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ROBERTA BIEDRONIA, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 71 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 151, Przedszkole Nr 294 "Promyk Czerniakowa",  

ul. Czerniakowska 50A, 00-717 Warszawa: 

 

1. Roman Cholewiński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

2. Tadeusz Krzysztof Góral, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

3. Gabriela Monika Korytek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Warszawa 

4. Artur Andrzej Rogowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

5. Anna Agnieszka Wigier, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

6. Paulina Karolina Witkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

7. Zofia Ziółek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 

zam. Radom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 72 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 152, Szkoła Podstawowa Nr 190 im. Orła Białego,  

ul. Zwierzyniecka 10, 00-719 Warszawa: 

 

1. Dorota Beata Bronisz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

2. Katarzyna Sylwia Chmielewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

3. Alicja Teresa Kasprzak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

4. Maciej Krzysztof Pinkosz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

5. Marcin Ryszard Pinkosz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

6. Teresa Anna Piskorzewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

7. Kamil Wiśniewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA 

BOSAKA, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 73 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 153, CLV Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami 

Dwujęzycznymi im. Bohaterek Powstania Warszawskiego, ul. W. Żywnego 25, 02-701 Warszawa: 

 

1. Helena Antosik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

2. Wojciech Leśniewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Janczewice 

3. Tomasz Juliusz Niewęgłowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Warszawa 

4. Elżbieta Julianna Rościszewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DARIUSZA PLACZYŃSKIEGO, zam. Warszawa 

5. Danuta Julia Sabat-Ogonowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

6. Małgorzata Ewa Sitkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

7. Eliza Ludmiła Smolarska-Kowalska, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Warszawa 

8. Robert Wiśniewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA 

KAZIMIERZA ŚWITONIA, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 74 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 154, SM „ARBUZOWA” Klub Osiedlowy, ul. Arbuzowa 16,  

02-747 Warszawa: 

 

1. Karol Waldemar Berej, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

2. Maria Barbara Jakowlew, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Warszawa 

3. Krzysztof Konończuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

4. Hanna Ewa Migda-Pawlak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

5. Zbigniew Julian Pawlak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

6. Edyta Anna Rozińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

7. Karol Stokowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 75 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 155, Szkoła Podstawowa Nr 307 im. Króla Jana III Sobieskiego, 

ul. Barcelońska 8, 02-762 Warszawa: 

 

1. Halina Danielak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

2. Sławomir Zenon Danielak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

3. Irena Fugielska-Machnicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

4. Patryk Goluch, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

5. Agnieszka Krześniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

6. Patrycja Katarzyna Nowak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

7. Maria Józefa Woźniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

8. Anna Zdrojewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 76 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 156, Szkoła Podstawowa Nr 307 im. Króla Jana III Sobieskiego, 

ul. Barcelońska 8, 02-762 Warszawa: 

 

1. Artur Rafał Bryłka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gostynin 

2. Irena Czerwińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

3. Michał Łukasz Nowosielski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

4. Monika Świderska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

5. Beata Katarzyna Wrona, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 77 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 157, Przedszkole Nr 349 "Barcelonka", ul. Barcelońska 8,  

02-762 Warszawa: 

 

1. Teresa Ewa Bugera-Piecuch, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

PAWŁA KAZIMIERZA ŚWITONIA, zam. Warszawa 

2. Małgorzata Maria Duszewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

3. Grażyna Karczewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

4. Roman Edward Majzel, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

5. Teodora Ogińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

6. Grażyna Piatczyc-Petryka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

7. Urszula Wanda Wieczorek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 78 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 158, Szkoła Podstawowa Integracyjna Nr 339 im. Raoula 

Wallenberga, ul. Św. Bonifacego 10, 02-914 Warszawa: 

 

1. Ewa Małgorzata Bobińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

2. Izabela Małgorzata Gronczewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Warszawa 

3. Wojciech Bogdan Izdebski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

4. Artur Stanisław Kowalski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

5. Patrycja Monińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

6. Władysław Michał Sierszulski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DARIUSZA PLACZYŃSKIEGO, zam. Warszawa 

7. Michał Janusz Wierzchowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 79 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 159, Szkoła Podstawowa Nr 212 im. Krystyny Krahelskiej,  

ul. Czarnomorska 3, 02-758 Warszawa: 

 

1. Małgorzata Bielawska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

2. Ewa Jadwiga Choromańska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

3. Zbigniew Choromański, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

4. Tomasz Wojciech Kaliński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

5. Anna Izaleba Maziak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

6. Emilia Monika Smolarczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

7. Michał Jerzy Stępień, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 80 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 160, Szkoła Podstawowa Nr 212 im. Krystyny Krahelskiej,  

ul. Czarnomorska 3, 02-758 Warszawa: 

 

1. Agnieszka Irena Biesiadecka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

2. Robert Borowiecki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

3. Halina Giska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Magnuszew 

4. Paweł Giska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Magnuszew 

5. Maria Celestyna Maliszewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

6. Justyna Plaskota, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

7. Iga Maria Twarowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 81 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 161, Przedszkole Nr 284, ul. Jałtańska 8, 02-760 Warszawa: 

 

1. Wiesław Abraham, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

2. Piotr Rafał Brzyski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

3. Paweł Tomasz Dołgolewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

4. Alicja Albina Godkowicz-Kiraga, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

5. Arkadiusz Wacław Kiraga, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

6. Roman Tymoteusz Koryl, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

7. Piotr Marian Matusz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 82 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 162, Przedszkole Nr 325, ul. Kaspijska 5, 02-760 Warszawa: 

 

1. Grażyna Lisiecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

2. Michał Litewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

3. Agata Niewiadomska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

4. Barbara Maria Niewiadomska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

5. Jolanta Paduch, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

6. Wiktor Miłosz Pytlowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 83 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 163, Szkoła Podstawowa Nr 115 im. Wandy Turowskiej,  

ul. Okrężna 80, 02-933 Warszawa: 

 

1. Grażyna Teresa Gałązka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

PAWŁA KAZIMIERZA ŚWITONIA, zam. Warszawa 

2. Kacper Lech Heliasz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ROBERTA BIEDRONIA, zam. Warszawa 

3. Grzegorz Marcin Krawczyński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

4. Waldemar Napiórkowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Warszawa 

5. Piotr Oleksowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

6. Antoni Jan Wcisłek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

7. Monika Wcisłek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 84 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 164, Przedszkole Nr 300, ul. Portofino 4, 02-764 Warszawa: 

 

1. Izabela Anna Dławichowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

2. Mirosława Maria Dławichowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

3. Katarzyna Edyta Karczewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

4. Ewa Barbara Kocemba-Gumowska, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ PAWŁA KAZIMIERZA ŚWITONIA, zam. Warszawa 

5. Jolanta Maliszewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

6. Renata Elżbieta Mądra, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

7. Zuzanna Mądra, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 85 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 165, COBRO-Instytut Badawczy Opakowań, ul. Konstancińska 

11, 02-936 Warszawa: 

 

1. Monika Dragomir-Brzezińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

2. Michał Dragomir-Brzeziński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

3. Włodzimierz Paweł Kot, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

4. Ryszard Piotr Kurkowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

5. Michał Łopaciński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

6. Eugenia Ewa Milanowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

7. Igor Krzysztof Wielgołaski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 86 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 166, Przedszkole Nr 299 "Bernardyńskie Krasnale",  

ul. Przy Bernardyńskiej Wodzie 13, 02-943 Warszawa: 

 

1. Piotr Lesław Gizowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

2. Henryk Leszek Kaliński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

3. Renata Matysiak-Siery, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

4. Kazimierz Zbigniew Radzikowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

5. Marek Stańczak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

6. Alicja Barbara Wilkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 87 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 167, Zespół Szkół Nr 59, ul. Jana III Sobieskiego 68,  

02-930 Warszawa: 

 

1. Adam Figat, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

2. Izabela Anna Michnowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

3. Marek Filip Stanowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

4. Maria Magdalena Tomaszewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

5. Karolina Wierzbicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

6. Dominika Maria Żukowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

7. Paweł Żukowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 88 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 168, Zespół Szkół Nr 59, ul. Jana III Sobieskiego 68,  

02-930 Warszawa: 

 

1. Aleksandra Godlewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

2. Przemysław Piotr Gut, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

3. Joanna Natalia Putkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

4. Ewa Maria Stanowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

5. Danuta Ewa Świecińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

6. Julia Adrianna Zdrojewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 89 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 169, Przedszkole Nr 311 "Sadybiańskie Świerszcze", ul. Jana III 

Sobieskiego 72B, 02-930 Warszawa: 

 

1. Dominika Anna Gołębiowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

2. Ewa Ilczuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

3. Beata Magdalena Ryniewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

4. Janusz Franciszek Somka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

5. Wojciech Zbigniew Warzyński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

6. Eliza Kinga Zdrojewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 90 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 170, Szkoła Podstawowa Nr 157 im. Adama Mickiewicza,  

ul. Kazimierzowska 16, 02-589 Warszawa: 

 

1. Andrzej Józef Gmiter, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

2. Małgorzata Maria Gmitter, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

3. Anna Maria Gołąb, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

4. Jerzy Wojciech Kosyl, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

5. Tomasz Zdobysław Kulesza, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

6. Marceli Jerzy Strużyna, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 91 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 171, Szkoła Podstawowa Nr 191 im. Józefa Ignacego 

Kraszewskiego, ul. P. Gruszczyńskiego 12, 02-693 Warszawa: 

 

1. Gabriela Maria Baka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

2. Barbara Gürtler, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

3. Teresa Lewandowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

4. Hanna Barbara Pyszczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

5. Łukasz Artur Sabat, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

6. Bartosz Sienkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

7. Beata Elżbieta Więcek-Witkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

8. Beata Własny, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

9. Hanna Ewa Zwolińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 92 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 172, LXVIII Liceum Ogólnokształcące im. Tytusa 

Chałubińskiego, ul. L. Narbutta 65/71, 02-524 Warszawa: 

 

1. Krzysztof Bartoszewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

2. Andrzej Stanisław Gajewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

3. Marianna Kuryłowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

4. Sonia Małgorzata Malawska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

5. Mariusz Ireneusz Mikuli, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

6. Paulina Ewa Ponewczyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 93 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1114, Szpital Specjalistyczny im. Świętej Rodziny SPZOZ,  

ul. Madalińskiego 25, 02-544 Warszawa: 

 

1. Maria Elżbieta Beda, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

2. Adam Robert Gołębiewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ROBERTA BIEDRONIA, zam. Warszawa 

3. Bożena Irena Grosiak-Skotnicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Warszawa 

4. Agata Monika Wrzesień, zgłoszona przez kierownika jednostki, zam. Warszawa 

 

 


		2020-06-15T20:52:42+0000




